Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 025/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO 030/2018; DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 017/2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, INCISO II, ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA

LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 10/01/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA: DIEGO BAHIA

BITENCOURT - ME, CNPJ 18.997.075/0001-54, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JUNTO À DIRETORIA DE

TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA. VALOR: R$ 2.000,00 MENSAIS.

VIGÊNCIA: 02 MESES, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

05.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2.011, ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00 DATA DA ASSINATURA: 15/01/2018. PELO CONTRATANTE:

JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO MUNICIPAL, E PELA

CONTRATADA: DIEGO BAHIA BITENCOURT.